

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1668171655121 din 11 noiembrie 2022
	Obiectul de achiziției:Produse din plastic conform necesităților sediului Direcției Cultura și subdiviziunile sale pentru anul 2022

[illegible]

1	Lada capac Polly 40lt	buc	50	212,50	255,00	10625,00	12750,00	2 zile		
2	Miner pu teu 120cm	buc	100	40,00	48,00	4000,00	4800,00	2 zile		
3	Mop bumbac	buc	400	43,33	52,00	17333,33	20800,00	2 zile		
4	Perie aspra 50 CM	buc	48	77,5	93,00	3720,00	4464,00	2 zile		
5	Lopata pn zapada	buc	90	145,00	174,00	13050,00	15660,00	2 zile		
6	Teu+coada telescopica 120cm	buc	60	112,50	135,00	6750,00	8100,00	2 zile		
7	Caldare+storcator 15lt	buc	20	76,66	92,00	1533,33	1840,00	2 zile		
8	Matura+faras	buc	54	82,50	99,00	4455,00	5346,00	2 zile		
9	Caldare+storcator decor 13lt	buc	120	65,00	78,00	7800,00	9360,00	2 zile		
10	Coada lemn +/-	buc	100	16,67	20,00	1667,00	2000,00	2 zile		
11	Urna twist 23lt	buc	36	210,00	252,00	7560,00	9072,00	2 zile		
12	Caldare 10lt	buc	50	87,50	105,00	4375,00	5250,00	2 zile		
13	Urna cu pedala 11lt	buc	50	162,50	195,00	8125,00	9750,00	2 zile		
14	Taz rotund 15lt	buc	50	61,67	74,00	3083,50	3700,00	2 zile		
15	Perie viceu	buc	14	24,16	29,00	338,33	406,00	2 zile		
16	Covoare intrare 78x118	buc	50	316,67	380,00	15833,33	19000,00	2 zile		
17	Covor intrare 58x88	buc	50	229,17	275,00	11458,33	13750,00	2 zile		
18	Set mop rezerva plat	buc	100	65,83	79,00	6583,00	7900,00	2 zile		
19	Mop rezerva rotund	buc	100	25,83	31,00	2583,00	3100,00	2 zile		
20	Mop rezerva plat	buc	40	23,33	28,00	933,33	1120,00	2 zile		
21	Faras plastic	buc	109	15,83	19,00	1725,83	2071,00	2 zile		

22	mese plastic 85*120*140	buc	25	2083,33	2500,00	52083,33	62500,00	2 zile		
23	Scara 7 trepte	buc	15	925,00	1110,00	13875,00	16650,00	2 zile		
Total						199490,83	239389,00			

Semnat:_____ Numele, Prenumele:Puiu Oleg În calitate de: Director

Ofertantul: Plastrim Com Adresa: _str.Vasile Lupu 87 , of.33 mun.Chisinau_____